



**KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER YÜKSEKOKULU**  
**2018-2019 BAHAR YARIYILI**

**DIŞ TİCARET II PROGRAMI MESLEKİ İNGİLİZCE – II DERSİ DERS İZLENESİ**

**I. DERSİN AMACI**

B1: BAĞIMSIZ KULLANICI: Günlük yaşamda, işte ya da okulda, sık karşılaştığı ve tanıdık olduğu konulara dayalı yazılı ve sözlü ifadeleri ana hatlarıyla anlayabilir. Seyahatlerde, dilin konuşulduğu yerlerde karşılaşılacak çoğu durumların üstesinden gelebilir. Kişisel ilgi alanları doğrultusunda ya da bildiği konularda, basit, ancak fikirler arası bağlantıların oluşturulmuş olduğu metinler yoluyla kendini ifade edebilir. Yaşadığı olayları ve deneyimlerini aktarabilir; düşlerinden, umutlarından ve isteklerinden söz edebilir, görüşlerini ve planlarını kısaca nedenleriyle ortaya koyabilir.

**II. DERS KAYNAKLARI**

- English for careers: Commerce 1, Martyn Hobbs and Julia Starr Keddle, Oxford University Press
- Türkçe ↔ İngilizce Sözlük

*Not: Dersin verimli işlenebilmesi bakımından öğrencilerin ders kaynaklarını temin etmeleri önemlidir.*

**III. DEVAM DURUMU & DERSE KATILIM**

Öğrencilerin dönem boyunca gerçekleştirilen toplam ders saatinin %70'ine katılmaları gerekmektedir. Öğrencilerin %30 devamsızlık hakkı bulunmaktadır. Örn. 15 Hafta boyunca gerçekleştirilen toplam ders saati  $15 \times 4 = 60$  saat ise bunun %70'i olan 42 saat (yaklaşık 10 haftalık ders) öğrencinin katılması gereken ders saatidir. Bu durumda 18 saat (yaklaşık 4 haftalık) bir devamsızlık hakkı vardır.

*! Öğrenci devamsızlık durumunu kendi takip etmekte yükümlüdür.*

**IV. SINAVLAR & DEĞERLENDİRME (BAĞIL)**

- Ara Sınav: 25 MART – 31 MART 2019 - Ağırlığı: %40
- Final Sınavı: 20 MAYIS – 2 HAZİRAN 2019 - Ağırlığı: %60
- Bütünleme Sınavı: 17 HAZİRAN – 23 HAZİRAN 2019 (Final sınavı yerine geçer)  
(Final Sınavı için alt limit 40 puandır. Bu puanın altında alan öğrenci vize sınav puanına bakılmaksızın dersten başarısız sayılır.)
- Bir dersten AA, BA, BB, CB, CC, DC, DD notlarından birisini alan öğrenci, o dersi başarmış sayılır. FD, FF, GR, DZ başarısız harf notlarıdır.

*Not: Bu ders için bağıl sistem uygulanmaktadır. Harf başarı notları sınıf ortalamalarına göre belirlenmektedir. Sınav sonuçları OBS sistemi (<http://obs.kirklareli.edu.tr/>) öğrenebilirsiniz. Sınav sonuçlarına sınav tarihini izleyen 7 gün içerisinde itiraz edebilirsiniz.*

**V. İLETİŞİM**

Ders saatleri dışında [cuneyt.bildik@klu.edu.tr](mailto:cuneyt.bildik@klu.edu.tr) / [cuneytbildik@gmail.com](mailto:cuneytbildik@gmail.com) adreslerini kullanabilirsiniz.

Ders ile bilgiler için: <http://personel.klu.edu.tr/cuneyt.bildik> adresini ziyaret edebilirsiniz

Güzel ve başarılı bir eğitim-öğretim yılı geçirmeniz dileğiyle...

**Öğr. Gör. Cüneyt BİLDİK**

Hafta	Tarih	Ünite	Konular	Öğrenme hedefleri
1	7 Şubat	---	Bilgilendirme	Dersle ilgili hedefleri, içeriği, araçları, değerlendirme sistemini bilirim.
2	14 Şubat	Unit 5: Sales	Present Continuous for future, going to	Gelecekle ilgili, önceden ayarlanmış iş planlarından bahsedebilirim.
3	21 Şubat	Unit 6: Cultural Awareness	Must/Musn't	İş ortamı ile ilgili uyulması gereken kurallardan, yasaklamalardan bahsedebilirim.
4	28 Şubat	Unit 7: Trade Fairs	Should/Shouldn't	İş ortamında karşılaştığım durumlarla ilgili uygun tavsiyelerde bulunabilirim.
5	7 Mart	Unit 8: Advertising	Comparatives/ Superlatives	Yaptığım işte ürünler, özellikler, fiyatlar vb. hakkında çeşitli karşılaştırmalar yapabilir, bir şeyin üstün yanlarından bahsedebilirim.
6	14 Mart	Unit 9: Fashion and Style	Present Perfect+for/since/yet Can/could/Would	Geçmişte herhangi bir anda yapmaya başlamış olduğum eylemleri ne kadar süredir yaptığımı anlatabilirim; iş ortamında talep, rica, istek veya bir görüşe katılma ifadelerini kullanabilirim.
7	21 Mart	Unit 10: Technology	The Passive	Yapılan iş ve eylemleri anlatan edilgen yapıda cümleler kurabilirim.
8	25-31 Mart	<b>Ara Sınav</b>	---	---
9	4 Nisan	Unit 11: Job Satisfaction	Question Tags	İşimle ilgili onaylama ve doğrulama soruları sorabilirim.
10	11 Nisan	Unit 12: Market Research	First Conditional	Olması veya gerçekleşmesi muhtemel durum ve eylemleri anlatan koşul cümleleri kurabilirim.
11	18 Nisan	Unit 13: Bright Ideas	Past Continuous	Geçmişte belirli bir anda olmakta olan eylemlerden bahsedebilirim.
12	25 Nisan	Unit 14: Dealing with people	Second Conditional	Gerçekleşmesi mümkün gözükmeyen ya da gerçek olmayan durumlarla ilgili koşul cümleleri kurabilirim.
13	2 Mayıs	Unit 15: Getting a job	Will/won't/may/might	Gelecekle ilgili ihtimal, olasılık, tahmin vb. bildiren kipleri kullanabilirim.
14	9 Mayıs	Writing Bank	Emails/letters/CVs/ Faxes/Report	İşimle ilgili resmi yazışmalar yapabilir, mail, mektup, özgeçmiş, rapor, faks vb. metinler yazabilirim.
15	16 Mayıs	Revise and Check	---	----
---	20-02 Haziran	<b>Final Sınavı</b>	---	----
---	17-23 Haziran	<b>Bütünleme Sınavı</b>	---	----

Öğr. Gör. Cüneyt BİLDİK